

Miłakowo, dnia 03.12.2020 r.

znak sprawy: ZP.1.2020

Wykonawcy

Na podstawie art. 38 ust 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami oraz modyfikuje treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej Miłakowo - Książnik**”.

Pytanie 1:

W związku z obszernym zakresem przedmiotu zamówienia, a także ze względu na obecnie panującą pandemię koronawirusa, która skutkuje znacznym wydłużeniem czasu oczekiwania na oferty od dostawców urządzeń i materiałów, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej o 7 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje wydłużony zgodnie z modyfikacją treści SIWZ określoną poniżej.

Pytanie 2:

W związku z brakiem w opisie dokumentacji projektowej szczegółowego opisu rozwiązań konstrukcyjnych - technologicznych wykonania przepompowni sieciowych oraz przydomowy prosimy o ich udostępnienie.

Odpowiedź:

Opis rozwiązań konstrukcyjnych dla przepompowni sieciowych i przydomowych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma, który został opublikowany pod adresem <https://bip.milakowo.eu/zamowienie/44/budowa-kanalizacji-sanitarnej-i-wodociagowej-milakowo-ksiaznik.html>

Pytanie 3:

Czy nowo budowane przepompownie ścieków sieciowe pracujące w układzie dwu pompowym naprzemiennym posiadające zaprojektowane moduły telemetryczne GPRS mają być włączone w system monitoringu obiektów rozproszonych funkcjonujący w Miejskim Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. w Miłakowie?



Odpowiedź:

Nowobudowane przepompownie należy włączyć do funkcjonującego systemu monitoringu w MPGK Miłakowo. W załączniku nr 2 do niniejszego pisma, który został opublikowany pod adresem <https://bip.milakowo.eu/zamowienie/44/budowa-kanalizacji-sanitarnej-i-wodociagowej-milakowo-ksiaznik.html> Zamawiający udostępnia parametry funkcjonalno - użytkowe funkcjonującego systemu monitoringu.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający potwierdza dostawę i montaż 3 kpl. przepompowni przydomowych? Jak w przedmiarze.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 5:

W związku z wycofaniem z produkcji przytoczonych w dokumentacji typów pomp dla przepompowni P1 i P2 prosimy o podanie:

- punktów pracy dla poszczególnych pomp w przepompowni P1, P2; wydajność (Q) i wysokości podnoszenia (H),
- rodzaju wirnika (wolny przelot vortex czy rozdrabniacz),
- rodzaju zasilania elektrycznego wraz z podaniem mocy elektrycznej dla poszczególnych pomp wynikających z warunków przyłączeniowy ZE,
- średnicy i długości rurociągu tłoczego

Odpowiedź:

Zamawiający podaje punkty pracy pomp dla przepompowni P1 i P2. P1- Q=4 l/s, H=24 m, wirnik wolny przelot min. 76 mm, moc elektryczna 5,5 kW. P2 – Q=4 l/s, H=5 m, wirnik wolny przelot min. 76 mm, moc elektryczna 5,5 kW. Średnica i długość rurociągów tłocznych zawarte są w dokumentacji projektowej. Pompy dla przepompowni przydomowych – pompa wirowa, wirnik rozdrabniacz, moc elektryczna 1,5 kW 400W, Q= 4l/s, H=30 m.

Pytanie 6:

W związku z rozbieżnościami pomiędzy przedmiarem robót a rysunkami zbiorników z polimerobetonu w dokumentacji projektowej co do średnicy przepompowni P2 (rysunek 1500 mm a przedmiar poz. 92 - 1200 mm). Prosimy o podanie poprawnej średnicy.

Odpowiedź:

Dla przepompowni P1 i P2 zbiornik wykonany z polimerobetonu o średnicy 1500 mm każdy.

Pytanie 7:

W związku z obszernym zakresem przedmiotu zamówienia, a także ze względu na obecnie panującą pandemię koronawirusa, która skutkuje znacznym wydłużeniem czasu oczekiwania na oferty od dostawców urządzeń i materiałów, prosimy o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej o 7 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin składania ofert zostaje wydłużony zgodnie z modyfikacją treści SIWZ określoną poniżej.

Pytanie 8:

Czy Wykonawca spełni warunki udziału w postępowaniu dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej, jeśli przedstawi, że wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie sieci kanalizacji deszczowej o długości minimum 4000 mb w okresie ostatnich pięciu lat?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza. W związku z powyższym dokonuje się modyfikacji treści SIWZ, która została określona poniżej.

Pytanie 9:

Prosimy o załączenie edytowalnej wersji formularza ofertowego i załączników do oferty.

Odpowiedź:

Wersje edytowalne dokumentów stanowią załącznik nr 3 do niniejszego pisma, który został opublikowany pod adresem <https://bip.milakowo.eu/zamowienie/44/budowa-kanalizacji-sanitarnej-i-wodociagowej-milakowo-ksiaznik.html> .

Pytanie 10:

W związku z udziałem w przetargu nieograniczonym na zadanie pod nazwą "Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej Miłakowo - Książnik", składam zapytanie: Czy Zamawiający mógłby zamieścić załączniki do SIWZ w wersji edytowalnej? Znacznie ułatwiłoby to i przyspieszyło przygotowanie oferty.

Odpowiedź:

Wersje edytowalne dokumentów stanowią załącznik nr 3 do niniejszego pisma, który został opublikowany pod adresem <https://bip.milakowo.eu/zamowienie/44/budowa-kanalizacji-sanitarnej-i-wodociagowej-milakowo-ksiaznik.html> .

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

1. Modyfikuje się treść § V ust. 1 pkt 1.2 lit c) SIWZ nadając mu brzmienie:

„§V ust. 1 pkt 1.2

c) • Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie wykonał co najmniej 1 robotę budowlaną polegającą na budowie sieci kanalizacji sanitarnej lub deszczowej o długości minimum 4000 mb. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą wykazać, że chociaż jeden z nich lub wspólnie spełniają w/w warunek. Zamawiający nie dopuszcza sumowania mniejszych kontraktów w celu uzyskania 1 kontraktu o zakresie i wartości prac wymaganych przez Zamawiającego.

• Wykonawca musi wykazać, że w celu realizacji przedmiotowego zamówienia dysponuje następującymi osobami odpowiedzialnymi za kierowanie robotami budowlanymi, posiadającymi kwalifikacje zawodowe, uprawnienia i doświadczenie niezbędne do wykonania zamówienia tj.:

- Kierownikiem robót w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci kanalizacyjnych. Minimalne wymagania: posiadający uprawnienia do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych do kierowania robotami budowlanymi lub inne uprawnienia umożliwiające wykonywanie tych samych czynności, do wykonywania, których w aktualnym stanie prawnym uprawniają uprawnienia budowlane w/w specjalności umożliwiające zrealizowanie przedmiotowego zamówienia.**

Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia muszą wykazać, że chociaż jeden z nich lub łącznie spełniają w/w warunek.

Zamawiający określając wymogi w zakresie posiadanych uprawnień budowlanych, dopuszcza odpowiadające im uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz Konfederacji Szwajcarskiej, z zastrzeżeniem art. 12a oraz innych przepisów ustawy Prawo Budowlane (t.j. Dz.U.2019.1186 z późn. zm.) oraz ustawy o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (t.j. Dz.U.2018.2272 z późn. zm.).

2. Modyfikuje się treść § XI ust. 23 SIWZ nadając mu brzmienie:

§XI. 23 Na kopercie zewnętrznej należy umieścić napis:

„Oferta na przetarg
pn. Budowa kanalizacji sanitarnej i wodociągowej Milakowo – Książnik.
Nie otwierać przed dniem 14.12.2020 r., godz. 10:15”

3. Modyfikuje się treść § XII ust. 1 pkt 1 SIWZ nadając mu brzmienie:

„§XII ust. 1

- 1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego – Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o., ul. Przemysłowa 8, 14-310 Milakowo w terminie do dnia 14.12.2020 r. do godziny 10:00.”**

4. Modyfikuje się treść § XII ust. 2 pkt 1 SIWZ nadając mu brzmienie:

„§XII ust. 2

- 1. Otwarcie ofert odbędzie się dnia 14.12.2020 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego – Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o., ul. Przemysłowa 8, 14-310 Milakowo.**

5. Pozostałe zapisy treści SIWZ pozostają bez zmian.